
1Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Symfonie Korona Certifikáty

Podporujte místní podniky a získejte stabilní příjem

březen, 2020



2Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Kontakt

London:
85 Great Portland Street, London W1W 7LT
T: +44 20 732872690
Praha: 
Olšanská 2643 /1a, 130 00 Praha 3
T: +420 724 260 952

Email: 
msonenshine@symfoniecapital.com

Tento dokument byl vytvořen společností Symfonie Capital (Symfonie) za
výhradně informativními účely. Tento dokument nepředstavuje nabídku ani
pobídku k zakoupení či prodeji jakéhokoli finančního nástroje. Bylo patřičně
zajištěno, aby informace obsažené v tomto dokumentu neposkytovaly
chybné či zavádějící informace, nicméně nelze zaručit jejich přesnost ani
úplnost. Tento dokument je důvěrný a je výlučným vlastnictvím Symfonie.
Předávání nebo uveřejňování tohoto dokumentu je bez předchozího
výslovného souhlasu společnosti Symfonie přísně zakázáno. Symfonie si
vyhrazuje veškerá zákonná práva související s uveřejňováním tohoto
dokumentu.

© 2020 Symfonie Capital LLC

mailto:msonenshine@symfoniecapital.com


3Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Vlastnosti certifikátů

• Splatnost 12 a 24 měsíců

• Kupóny úročené 5 % a 6 %

• Prvních 6 měsíců splátka úroku a pak pravidelné splátky úroku a jistiny

• Investice do malých a středních podniků vlastněných skutečnými lidmi a se skutečnými 

příjmy

• Příjemce úvěru za úvěr osobně ručí

• Profesionálně řízené diversifikované portfolio

• Investice možná  v CZK / EUR / GBP / USD



4Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Atraktivní investice s vysokým výnosem

• P2P úvěry a dluhopisy nabízejí bezpečné a atraktivní výnosy

• Měsíční splátky jistiny zajištují nižší investiční riziko a možnost okamžitého reinvestování 
volných prostředků

• Investiční proces spojený s risk managementem a pravidelnou analýzou investičních 
příležitostí

• Měsíční příjem / splátky jistiny

• Pravidelná aktualizace portfolia



5Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Profil ideálního investora

• Investoři, kteří hledají zdroj stabilního příjmu 
v delším časovém horizontu a nemají 
dostatek zkušeností s ohodnocením rizika

• Investoři, kteří rozumí koncepci Peer to Peer 
investování a hledají větší diverzifikaci, než 
které by mohli sami dosáhnout

• Investoři hledající relativně vysoký výnos za 
podmínek akceptování přiměřené míry rizika

• Tento produkt je ideální pro investory, kteří 
preferují investice se stejným časovým 
horizontem, jaký nabízí naše portfolio



6Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Hlavní rizika pro držitele certifikátů

• Nesplacené půjčky – vyšší míra defaultů 
může snížit celkovou hodnotu jistiny

• Likvidita – absence sekundárního trhu pro 
certifikáty

Upozornění: P2P certifikáty nejsou jištěné. Investoři mohou přijít o zainvestovanou částku v případě vysokého 
procenta defaultů napříč portfoliem. Symfonie Capital udržuje pro případ ztráty rezervu ve výši 5 %. 



7Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Struktura certifikátů

Symfonie P2P Income Trust

Symfonie Capital, LLCDržitelé certifikátů

• Držitelé certifikátů investují peníze do Trustu
a dostávají pravidelné splátky jistiny s úroky

• Investuje základní kapitál do Trustu

• Spravuje aktiva Trustu

• Investiční Trust pojištěný proti úpadku

• Právní úprava Delaware, USA

• Je držitelem všech investičních aktiv

• Investuje pouze do P2P úvěrů a podílů

• Všechna aktiva jsou zástavou, což je 
výhodou pro věřitele

• Diverzifikované investiční portfolio 
investující do P2P půjček a podílů

• Měsíční výplaty jistiny a úroků



8Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Zajištění ochrany investorů

Symfonie P2P Income Trust

100 % výnosu z vydaných certifikátů

+ 5 % vydaných certifikátů je jištěno rezervním 
fondem

+ reinvestice bonusového úroku



9Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Investiční proces 

Výzkum trhu

Hodnocení P2P služeb

Průzkum trhu

Porovnání jednotlivých 
ukazatelů

Výběr úvěru
Výběr typu investice 

Analýza poměru výnos/riziko 
Modelace pravděpodobnosti 

defaultu

Alokace a riziko
Diverzifikace podle druhu úvěru, 

poskytovatele, trhu 

Monitoring
Průběžné hodnocení výkonnosti 
portfolia a aktivit poskytovatele.

Spolupráce s poskytovateli v 
případě potřeby restrukturalizace 

úvěrů

Provedení nákupu
CIO schvaluje nákup úvěrů

Provedení nákupu



10Určeno pro soukromé a výhradní použití. Neoprávněné šíření tohoto materiálu je přísně zakázáno. ©2020 Symfonie Capital LLC

Prohlášení

• Tento dokument byl připraven společností Symfonie Capital, LLC (dále jen Symfonie), pro osoby, které Symfonie považuje za takové, kterým je možno
sdělit informace týkající se podpory prodej. Tento dokument nezakládá ani netvoří součást žádné nabídky nebo pobídky k prodeji či vyjednávání o
nabídce k nákupu investice. Symfonie věří, že informace, které poskytuje jsou přesné ke dni jejich zveřejnění, ale neposkytuje žádnou záruku přesnosti či
úplnosti a nenese ani on či jeho partneři nebo zaměstnanci zodpovědnost za chyby či neúplnost informací. Výsledky z minulosti nejsou zárukou výsledků
pro budoucnost.

• Tato prezentace je vytvořena za účelem ilustrace a možnosti diskuze a neklade si za cíl být považována a užívána jako finanční, právní, daňovou či
investiční pomocí ani nabídkou k prodeji, vyjednávání o nabídce k nákupu, nebo vytvoření zájmu v Symfonie Lending Fund a Symfonie P2P Notes Trust.
Symfonie Lending Fund a Symfonie P2P Notes Trust nejsou registrovány podle zákona U. S. Securities Act of 1933 v platném znění. Fond, ani Notes Trust
nebude registrován podle zákona U. S. Investment Company Act of 1940 v platném znění. Jakákoliv nabídka nebo vyjednávání o investici do fondu může
být učiněna pouze na základě důvěrného memoradna Fondu nebo Trust respektivě potenciálním investorům.

• Tato prezentace vytvořena v uvedené datum není úplná a neobsahuje určité informace o fondech, včetně důležitých údajů a rizikových faktorů spojených
s investováním ve fondech.

• Jakýkoliv náznak zájmu od potenciálních investorů na základě tohoto materiálu neznamená žádný závazek nebo povinnost. Úpis může být proveden
pouze na základě důvěrného nabídkového memoranda způsobilým investorům. Investiční záměry a metody shrnuté v tomto dokumentu představují náš
současný směr a záměry.

• Neexistuje záruka, že Symfonie dosáhne svých cílů, nebo že investiční proces a řízení rizik bude úspěšné. Investoři mohou ztratit své peníze. Není
vyjádřena domněnka, že fond dosáhne či pravděpodobně dosáhne svých cílů a že investoři dosáhnou nebo pravděpodobně dosáhnou výsledků
srovnatelných s kterýmkoliv zde uvedeným, nebo vytvoří jakýkoliv zisk nebo se vyhnou vzniklým ztrátám. Výsledky z minulosti nejsou zárukou pro
výsledky v budoucnosti.

• Tato prezentace nebere v úvahu konkrétní investiční zájmy nebo finanční podmínky žádné osoby, která by ji mohla obdržet. Předtím než investujete byste
měli důkladně prostudovat důvěrně memorandum fondu (fund‘s confidential memorandum) s Vaším finančním a daňovým poradcem, abyste se rozhodli,
zdali je investování do fondu pro Vás vhodné ve světle Vaší finanční situace.

• Tato prezentace je předmětem revize a aktualizace. Některé informace byly poskytnuty třetí stranou, a i když věříme, že jsou spolehlivé, nebyly nezávisle
ověřeny a jejich přednost a úplnost nemůže být zaručena.

• Tato prezentace je důvěrná a byla vytvořena pouze pro osoby, kterým byla zaslána a za žádných okolností nesmí být ukázána, zkopírována, předána nebo
jinak zveřejněna jiné osobě nežli je oprávněný příjemce.

• Společnost Symfonie je odpovědná za obsah uvedený v tomto dokumentu.


